

Centrum Usług Wspólnych
ul. Parkowa 2
42-400 Zawiercie

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dot. postępowanie prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1) ustawy z 11 września 2019r. - *Prawo zamówień publicznych* (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.) o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych, o jakich stanowi art. 3 te same ustawy, pn.: „**Remont szatni w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Zawierciu – Etap I.**”

I. W związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego w trybie art. 284 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający, działając zgodnie z art. 284 ust. 6, przekazuje poniżej wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 1:

Proszę o dołączenie szkicu rysunkowego boksów opisanych w poz. 11.1 jak 1 kpl; z tej poz. nie wynika ile m² powierzchni mają ścianki w konstrukcji stalowej wypełnionej siatką. Jest to niezbędne do prawidłowej wyceny.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia i załącza rysunek poglądowy boksów szatni (**boksy szatni_rysunek poglądowy.jpg**).

Powyższy załącznik graficzny stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia obowiązującą Wykonawców podczas przygotowywania ofert w przedmiotowym postępowaniu. Załącznik: **boksy szatni_rysunek poglądowy** zostaje udostępniony wraz z niniejszym wyjaśnieniem na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Pytanie 2:

Poz. 10.1 przedmiaru - czy wycenić same przęsła? czy ze słupkami - podać proszę wymiary przęsła i słupków jest to niezbędne do wyceny.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dookreśla, że we wskazanej pozycji przedmiaru robót należy wycenić montaż ogrodzenia stalowego przęsłowego **ze słupkami**.

Pytanie 3:

Poz. 8.7 przedmiaru - proszę podanie mocy grzejnika oraz jego wymiary.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dookreśla parametry grzejnika: **moc - 5136W, wymiary – 33/600/2600 70/55**.

Pytanie 4:

Poz. 6.1 przedmiaru - proszę o podanie rodzaju materiału balustrady - stal nierdzewna?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dookreśla, że we wskazanej pozycji przedmiaru robót należy wycenić balustrady schodowe **z elementów stalowych malowanych**.

Pytanie 5:

Poz. 4.1, 4.2 - proszę o określenie parametrów opraw oświetleniowych oraz określenie rodzaju i przekroju przewodów elektrycznych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dookreśla, że w pozycji 4.1 i 4.2 przedmiaru robót należy wycenić dostawę i montaż lamp sufitowych **w oprawach o parametrach 14V plafon IP54** z podłączeniem oraz układanie kabli – wymianę przewodów: **3x1,5 mm² 2x1,5mm² B2CA**.

Pytanie 6:

Poz. 7.7 i 9.6 - proszę o określenie parametrów skrzydeł drzwiowych i ościeżnic.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dookreśla, że w wskazanych pozycjach przedmiaru robót należy wycenić skrzydła drzwiowe płytowe **drewniane** wewnętrzne pełne, fabrycznie wykończone wraz z **regulowaną** ościeżnicą,

Pytanie 7:

Poz. 10.2 - proszę o określenie wymiarów i rodzaju materiału parapetów zewnętrznych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dookreśla, że w pozycji 10.2 przedmiaru robót należy wycenić dostawę i montaż parapetów zewnętrznych **stalowych o długości 150 cm**.

- II. W związku z dokonanymi przez Zamawiającego wyjaśnieniami, zgodnie z dyspozycją art. 286 ust. 3 ustawy Pzp, Zamawiający przedłuża termin składania ofert i dokonuje zmian Specyfikacji Warunków Zamówienia w poniżej wskazanych Rozdziałach:**

Rozdział XVI. Termin związania ofertą

było:

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 26.03.2024r.

jest:

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia **28.03.2024r.**

Rozdział XVII. Miejsce i termin składania ofert

było:

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na stronie internetowej prowadzonego postępowania - platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/884212> , w myśl ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 26.02.2024r. do godziny 09:00.

było:

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na stronie internetowej prowadzonego postępowania - platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/884212> , w myśl ustawy Pzp na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **28.02.2024r.** do godziny 09:00.

- III. Ze względu na fakt, że zmiany Specyfikacji Warunków Zamówienia prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu Zamawiający, zgodnie z dyspozycją art. 286 ust. 9 ustawy Pzp, zamieszcza w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.**
- IV.** Wprowadzone zmiany są obowiązujące przy składaniu ofert w przedmiotowym postępowaniu.

W zastępstwie
Dyrektora
Paweł Skóra